
2 sovrum Villa till salu i San Pedro del Pinatar, Murcia

NYBYGGNATION AV LÄGENHETER I LO PAGAN 

Nybyggt bostadsområde med lägenheter på bottenvåningen med stor terrass på framsidan och bakre uteplats eller
takvåning med terrass på framsidan och stort privat solarium på taket med pergola och sommarkök, som ligger bara
350 meter från stranden.

Trädgård / Bottenvåning Hem: Framdörren öppnas in till det rymliga vardagsrummet med matplats vid sidan om. Det
fullt utrustade köket ligger bredvid skjutdörrarna som släpper in det naturliga solljuset. På sidan finns ett
familjebadrum med handfat, toalett och dusch och 2 generösa sovrum - det stora sovrummet har eget badrum.

Takvåningsmodell: En trappa leder dig till det översta våningsplanet med stor kaklad privat terrass, med entrédörr till
fastigheten. Liksom på bottenvåningen finns modellerna ett generöst vardagsrum/matsal i öppen planlösning med det
överdimensionerade köket - 2 sovrum på sidan (master med eget badrum). Tillgång finns till den privata taksolariumet
från baksidan av köket.

Turn Key: Våra feature homes inkluderar all inre och yttre LED-belysning, installerad a/c-maskin, uppvärmda
badrumsgolv i båda badrummen, inbyggt kök med induktionshäll, ugn, diskmaskin, komplett möbelpaket och
underjordisk garageparkering. Valfria förvaringsrum finns tillgängliga mot en extra kostnad.

Alla har en stor gemensam trädgård med pool.

Lo Pagan ligger i norra kanten av Mar Menor och har något att erbjuda alla.

Stränderna i Lo Pagan är några av de bästa som finns runt Mar Menor och är kantade med några fantastiska butiker,
restauranger och Chringuito-barer.

På andra sidan bukten finns den populära marinan, med sin fantastiska restaurang och barnkalas som är igång hela
sommaren.

Marina ligger nära stadens centrum där du kan utforska det stora utbudet av butiker, kyrkor och ytterligare
restauranger och barer som erbjuds här och som serverar fantastisk mat och dryck sent på kvällen.

Det finns också ett stort utbud av vattensporter och aktiviteter i Lo Pagan, från jetski, båtturer, padelboarding,
vindsurfing med mera.

  2 sovrum   2 badrum   63m² Bygg storlek
  Simbassäng

279.950€

 Fastighet som marknadsförs av Costa Blanca Housing
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